10M

-1

細
10M

-1

細
10M

-1

細
10M

-1

細
10M

-1

細
10M

-1

細
10M

-1

細
10M

-1

細
10M

-1

1
1

1

1

1

1

1-3

1

1 1

1

1

1
1

1-3

1-3

1-3

11 1

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3
1

1
1-3

1-3

1-3

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1-3

1

1

1-3

1-3

1-3

1

1

1

1
1

1
1

1

1

1-3

1

1

1

1-3

1-3

1

1
1

1

1-3

1

1

1-1

1-3

1

1-3

1-31

1

1

1

1

1

1

11

1

1
1-3

1

1

1-3

1-3
1

1

1-1

1-1

圖  例

變更位置

13期重劃區範圍

1-22

 1-23

表 一 「變更台中市都市計畫(整體開發單元六、七)(大慶車站附

近)(配合主要計畫調整 13 期重劃區計畫範圍變更部分住

宅區為園道用地、道路用地為住宅區、公園兼兒童遊樂

場用地為道路用地)細部計畫案」變更內容綜理表

變更內容
編號 位置

原計畫 面積

(公頃) 新計畫 面積
(公頃)

變更理由 市都委
會決議

一

環中路與計

畫道路

(15M-99)交
叉路口

住宅區
(住 1-3) 0.0071 園道用地 0.0071 照案通過

道路用地
(細 10M-27) 0.0117

住宅區
(住 1-3) 0.0117

二 道路用地
(細 10M-27) 公園兼兒童遊

樂場用地
(細公兼兒 1)

0.0101
道路用地
(細 10M-27) 0.0101

配 合 主 要

計 畫 調 整

13 期重劃

區 計 畫 範

圍 變 更 部

分 細 部 計

畫內容
照案通過

附註：1.凡本計畫未變更部分均以原計畫為準。

2.表列面積僅供參考，實際面積應以依據核定圖實地分割測量面積

為準。

 1-24

表二 「變更台中市都市計畫(整體開發單元六、七)(大慶車站附
近)(配合主要計畫調整 13 期重劃區計畫範圍變更部分住宅
區為園道用地、道路用地為住宅區、公園兼兒童遊樂場用
地為道路用地)細部計畫案」變更前後土地使用面積對照表

原細部計畫 變更前
(主計變更後) 本次變更後

使用項目 公設或分區
編號 面積

(公頃)
百分比

(％)
面積

(公頃)
百分比

(％)

本次變更增
減面積(公

頃) 面積
(公頃)

百分比
(％)

住 1 74.2554 32.66 74.2554 32.35  74.2554 32.35
住 1-1 2.4888 1.09 2.4820 1.08  2.4820 1.08
住 1-3 36.8767 16.22 36.8955 16.07 0.0046 36.9001 16.07 住宅區

小計 113.6209 49.97 113.6329 49.50 0.0046 113.6375 49.50
加油站專用區  0.4333 0.19 0.4333 0.19  0.4333 0.19

使
用
分
區

合   計  113.6209 50.16 114.0662 49.69 0.0046 114.0708 49.69
文高用地 文高 48 4.3065 1.89 4.3065 1.88  4.3065 1.88

文中 40 3.5673 1.57 3.5673 1.55  3.5673 1.55
文中 48 4.2420 1.87 4.242 1.85  4.2420 1.85 文中用地
小計 7.8093 3.44 12.1158 5.28  7.8039 3.40

文小用地 文小 52 4.0615 1.79 4.0615 1.77  4.0615 1.77
兒 171 0.5064 0.22 0.5064 0.22  0.5064 0.22
細兒 1 0.7487 0.33 0.7487 0.33  0.7487 0.33
細兒 2 0.5000 0.22 0.5 0.22  0.5000 0.22
細兒 3 0.3141 0.14 0.3141 0.14  0.3141 0.14

兒童遊樂場用
地

小計 2.0692 0.91 2.0692 0.91  2.0692 0.91
公兼兒 10 1.8337 0.81 1.8963 0.83  1.8963 0.83
公兼兒 22 2.8576 1.26 2.8576 1.24  2.8576 1.24
細公兼兒 1 0.5417 0.24 0.5417 0.24 -0.0101 0.5316 0.23

公園兼兒童遊
樂場用地

小計 5.2330 2.31 5.2956 2.31 -0.0101 5.2855 2.30
園道用地 細園道 8.9498 3.94 8.9498 3.90 0.0071 8.9569 3.90
電力事業用地 電力 10 0.5400 0.24 0.54 0.23  0.5400 0.23
廣場用地 細廣 1 0.7838 0.34 0.7838 0.34  0.7838 0.34
廣場兼停車場
用地 廣兼停 106 0.5767 0.25 0.5767 0.25  0.5767 0.25

細停 1 1.2920 0.57 1.292 0.56  1.2920 0.56
細停 2 0.5873 0.26 0.5873 0.26  0.5873 0.26 停車場用地
小計 1.8793 0.83 1.8793 0.82  1.8793 0.82
細機 2 0.2542 0.11 0.2542 0.11  0.2542 0.11
細機 3 0.9415 0.41 0.9415 0.41  0.9415 0.41 機關用地
小計 1.1957 0.52 1.1957 0.52  1.1957 0.52
細捷 1 0.1848 0.08 0.1848 0.08  0.1848 0.08
細捷 2 0.6316 0.28 0.6316 0.27  0.6316 0.28 捷運系統用地
小計 0.8164 0.36 0.8164 0.35  0.8164 0.36
主道 54.1196 23.81 56.1525 24.46  56.1525 24.46
細道 11.3205 4.98 11.3205 4.93 -0.0016 11.3189 4.93 道路用地
小計 65.4401 28.79 67.473 29.39 -0.0016 67.4714 29.39

公
共
設
施
用
地

排水道用地  9.6245 4.23 9.7443 4.24  9.7443 4.24
 合   計  113.2858 49.84 115.5011 50.31 -0.0046 115.4965 50.31
 總   計  227.3400 100.00 229.5673 100.00 0.0000 229.5673 100.00

註：表內面積應以依據核定圖實地分割測量面積為準。

 1-14

細
園
道

細
園
道

細
園
道

細
園
道

細
園
道

細
園
道

細
園
道

細
園
道

細
園
道

細
10M

-21

細
10M

-21

細
10M

-21

細
10M

-21

細
10M

-21

細
10M

-21

細
10M

-21

細
10M

-21

細
10M

-21

細
10

M
-2

2

細
10

M
-2

2

細
10

M
-2

2

細
10

M
-2

2

細
10

M
-2

2

細
10

M
-2

2

細
10

M
-2

2

細
10

M
-2

2

細
10

M
-2

2

(住3)

(6)15
M

25M-28

25M-28

25M-28

25M-28

25M-28

25M-28

25M-28

25M-28

25M-28
15

M

15M-99

-185

麻
園
頭
溪

麻
園
頭
溪